dō tuo epulaberis i' oibz ho
mis: q' dñs d's tu' dedit t'.

Alla. *v.* Fact' e' repete de
celo son' adueniens sp's ue

Phemetis. *Oratio.*
rā q's op's d's. ut
salutaribz ieiunijs crudi
ti: ab oibz etiā vicijs absti
nētes. p'p'ianone tuā faci
li' i' petrem': *p. l'co. libri. leui.*

H diebus ill': Dixit dñs. *na.*
ad moysen. Si i' p'ceptis
meis ambulaueris. & mā
data mea custodieris & fe
cēris ea: dabo uob' pluuas
tēpibz suis. & trā gignet g'
mē suū. & pomis arbores re
plebūt. Apphendet messiu'
tritura vindemā: & vīde
ma occupabit semētē. Et
comedetis panē ur̄m i' sati
ritate: & absq; pauore h'ita
bitis i' trā ur̄a. Dabo pacē
i' finibz ur̄is. Dormietis:
& nō erit q' extreat. Auferā
malas bestias: & gladi' nō

transibit timidos uros. Ple
quum i inimicos uros; et cor
ruet cora uobi. Psequit qu
q; de uris centu alienos;
et centu de uob decem milia.
Cadet i uinca uiri i elpectu
uro gladio. Respiciat uos;
et cetera faciat. Multiplicamini
et finalo pactu meu uobis.
Et comedens vetustissia vete
ru; et ueta nouis supuenie
tib; puenis. Dona tabnacu
lu meu i medio uiri; et n ab
iaet uos aia mea. Ambula
lo ic uos et ero ur ds; uos
q; eritis plus nis. Dicit

dns ops. **A**lla. **V**eni sc
spis reple tuoz corda fidelu et
tui amoris i eis igne accede.

Pra q; ops ds **oro**

sic nos ab epulis
carnalib; abstine; ut au
rys i gruētib; pte ieiunem.

Idieb; **ico daniel pphc.** **P**
illis; Angel' dm descendit
cu azaria et loq; ei i for

nace; et exussit flama igs
de fornace; et fecit mediu for
nans qi ventu coris flante.
Flama au diffusa e se forma
ce cubitis qdragita noue; et
i cendit q; reperit i ueta for
nace de chaldeis imstros re
gis q ea mcedebat. Illos au
omnino n tetigit ignis
neq; constauit; nec q; qm mo
lestie i uilit. Tunc hy tres qi
ex uno ore laudabat et gli
ficabat et bndicebat dm in
fornace dicentes.

Alla. **V**
Bndict' es dne ds patru nro
ru et laudabil' i scia. **Dns no.**

Ds q trib; **oro. vcu.**
pueris mitigasti fla
mas ignu; concede ppa; ut
nos famlos no ceurat fla
ma uicior; **p. ico actiu.**

I dieb; ill; Coueit. **aploz.**
vniusa ciuitas audire vbu
dm. Videtes au turbas iudi
repleti sut zelo; et cot' dice
bat hys q a paulo dicebat

blasphemantes. Tunc stant paulus et barnabas dixerunt. Vobis oportebat primum loqui verbum dei: sed quoniam repellitis illud et indignos nos iudicatis et ne uideatis. ecce mittimus ad gentes. Sic enim precepit nobis dominus. Postquam uertite in lucem gentium: ut sitis in salutem usque ad extremum terrae. Audi- entes autem gentes gaudent et glorificabant uerbum domini: et crederent quod quod erat preordinatum ad uitam eternam. Dissemminabat autem uerbum domini: per uersam regionem. Iudei autem contulerunt religiosas mulieres et honestas et primos ciuitatis: et exortauerunt persecutionem in paulum et barnabam. et eiecerunt eos de sinibus suis. At illi excusso puluere pedum in eos: uenerunt per communem. Discipuli quoque replebantur gaudio et spiritu sancto. **T**unc illa. Laudate dominum omnes gentes et collaudate eum. **Sicut** lucam. eum omnes populi laudate: **Surgens** ihesus de syna-